
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
MDS Ostrava s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -375 050,39

0,00 0,0015,00%

-309 959,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
-309 959,00 -65 091,3921,00%

202245

Parkoviště ul. Aviatiků, p.p.č.463/6, k.ú.Hrabůvka - rozšíření parkoviště

-309 959,00

0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 202245

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

-309 959,00 -375 050,39

-375 050,39-309 959,00101 Parkoviště

-309 959,00 -375 050,39

MDS Ostrava s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Parkoviště ul. Aviatiků, p.p.č.463/6, k.ú.Hrabůvka - rozšíření parkoviště

30. 9. 2022

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
MDS Ostrava s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -309 959,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -309 959,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -309 959,00 21,00% -65 091,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -375 050,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště ul. Aviatiků, p.p.č.463/6, k.ú.Hrabůvka - rozšíření parkoviště

101 - Parkoviště

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: MDS Ostrava s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -309 959,00

HSV - Práce a dodávky HSV -309 959,00

    1 - Zemní práce -192 659,00

    5 - Komunikace pozemní -117 300,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -309 959,00

101 - Parkoviště

Parkoviště ul. Aviatiků, p.p.č.463/6, k.ú.Hrabůvka - rozšíření parkoviště

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: MDS Ostrava s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -309 959,00

D HSV Práce a dodávky HSV -309 959,00

D 1 Zemní práce -192 659,00

1 K 122201102

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 
m3

m3 -170,540 145,00 -24 728,30

2 K 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 3

m3 -170,540 25,00 -4 263,50

3 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 
m

m3 -171,200 250,00 -42 800,00

4 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu  na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m3 -2 568,000 25,00 -64 200,00

5 K 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 -171,200 65,00 -11 128,00

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -171,200 11,00 -1 883,20

7 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t -291,040 150,00 -43 656,00

D 5 Komunikace pozemní -117 300,00

8 K 564871116
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 300 mm m2 -391,000 300,00 -117 300,00

Parkoviště ul. Aviatiků, p.p.č.463/6, k.ú.Hrabůvka - rozšíření parkoviště

101 - Parkoviště

Strana 3 z 3


